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ASIGNACIONES Y SUBVENCIONES

SUBVENCIONES A CENTROS RELIGIOSOS, CULTURALES, DEPORTIVOS
Y ORGANIZACIONES SIN FINES DE LUCRO

INSTITUTO NICARAGUENSE DE ESTUDIOS TERRITORIALES

FONDO DE INVERSIÓN SOCIAL DE EMERGENCIA

GOBIERNO REGIONAL AUTONOMO DE LA COSTA CARIBE NORTE

GOBIERNO REGIONAL AUTONOMO DE LA COSTA CARIBE SUR

EMPRESA NICARAGÜENSE DE ACUEDUCTOS  Y ALCANTARILLADOS
SANITARIOS

INSTITUTO DE LA VIVIENDA URBANA Y RURAL

EMPRESA NACIONAL DE TRANSMISION ELECTRICA

UNIVERSIDADES Y CENTROS DE EDUCACIÓN TÉCNICA SUPERIOR

RADIO NICARAGUA

TRANSFERENCIA MUNICIPAL

DIRECCIÓN GENERAL DE INGRESOS

DIRECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS ADUANEROS

MINISTERIO PÚBLICO

FONDO DE MANTENIMIENTO VIAL

ORDENAMIENTO DE LA PROPIEDAD

LA GACETA

EMPRESA PORTUARIA NACIONAL

FONDO NACIONAL DE DESARROLLO FORESTAL

CONSEJO NACIONAL DEL DEPORTE, LA EDUCACION FISICA Y LA
RECREACION FISICA

ALCALDIA DE MANAGUA

FONDO DE DESARROLLO PESQUERO

TEATRO NACIONAL RUBÉN DARÍO

INSTITUTO NICARAGÜENSE DE CULTURA

INSTITUTO NICARAGÜENSE DE LA PESCA Y ACUICULTURA

GOBIERNO TERRITORIAL INDIGENA DEL ALTO WANGKI Y BOCAY

GOBIERNO TERRITORIAL AWALTARA LUHPIA NANI TASBAYA

INSTITUTO NACIONAL TECNOLÓGICO (INATEC)

GOBIERNO TERRITORIAL RAMA - KRIOL

GOBIERNO TERRITORIAL WANKI MAYA RIO COCO ABAJO

GOBIERNO TERRITORIAL SAUNI ARUNGKA (MATUMBAK)

GOBIERNO TERRITORIAL TWAHKA

GOBIERNO TERRITORIAL WANGKI LI AUBRA

GOBIERNO TERRITORIAL PRINZU AUHYA UN

GOBIERNO TERRITORIAL MAYANGNA SAUNI AS

GOBIERNO TERRITORIAL INDIGENA SAUNI BAS (SIKILTA)

GOBIERNO TERRITORIAL INDIGENA AMASAU (AWASTIGNI)

GOBIERNO TERRITORIAL INDIGENA TWI-TASBA RAYA

GOBIERNO TERRITORIAL INDIGENA LILAMNI

GOBIERNO TERRITORIAL INDIGENA PRINZU AWALA

GOBIERNO TERRITORIAL INDIGENA CUENCA DE LAGUNA DE PERLAS

GOBIERNO TERRITORIAL INDIGENA TAWIRA

GOBIERNO DE LA NACION SUMU MAYANGNA

FONDO DE PREINVERSIÓN

GOBIERNO TERRITORIAL INDIGENA Y AFRODESCENDIENTE KARATA

 10,250,000

 12,158,090

 15,999,995

 16,600,000

 31,200,000

 68,764,000

 235,826,000

 418,161,130

 1,100,000

 4,855,625,194

 21,369,600

 34,443,700

 1,000,000

 305,000

 50,000,000

 85,323,306

 140,000,000

 4,600,000

 6,800,000

 1,594,000

 3,200,000

 880,000

 800,000

 600,000

 680,000

 680,000

 600,000

 520,000

 800,000

 520,000

 480,000

 520,000

 680,000

 520,000

 800,000

 520,000

 1,080,000

 680,000

 8,400,000

 5,000,000

 263,000

 400,000

 1,001,000

 839,000

 13,491,000

 32,500,000

 18,800,000

 126,720,000

 226,878,000

 29,132,000

 50,000,000

 177,822,000

 213,523,000

 90,115,000

 177,229,000

 531,143,000

 16,878,000

 30,000,000

 10,250,000

 12,158,090

 384,541,995

 57,500,000

 50,000,000

 409,007,000

 235,826,000

 848,136,000

 418,161,130

 1,100,000

 4,855,625,194

 21,369,600

 39,443,700

 1,000,000

 263,000

 16,878,000

 305,000

 50,000,000

 400,000

 86,324,306

 140,000,000

 839,000

 4,600,000

 6,800,000

 1,594,000

 3,200,000

 880,000

 59,132,000

 800,000

 600,000

 680,000

 680,000

 600,000

 520,000

 800,000

 520,000

 480,000

 520,000

 680,000

 520,000

 800,000

 520,000

 1,080,000

 50,000,000

 680,000
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ASIGNACIONES Y SUBVENCIONES

GOBIERNO TERRITORIAL INDIGENA TWI WAUPASA

GOBIERNO TERRITORIAL INDIGENA TASBA PRI MATRIZ INDIGENA

GOBIERNO TERRITORIAL INDIGENA YAHBRA TWI

GOBIERNO TERRITORIAL TASBA PAUNI

INSTITUTO NACIONAL FORESTAL

INSTITUTO DE PROTECCION Y SANIDAD AGROPECUARIA

PROGRAMA USURA CERO

GOBIERNO COMUNAL CREOL-BLUEFIELDS

GOBIERNO COMUNAL WANGKI AWALA KUPIA

 520,000

 680,000

 520,000

 400,000

 3,000,000

 25,000,000

 400,000

 280,000

 4,000,000

 5,225,000

 186,860,247

 520,000

 680,000

 520,000

 400,000

 8,225,000

 190,860,247

 25,000,000

 400,000

 280,000

TOTAL  6,056,480,015  19,903,000  497,521,000  486,685,000  942,110,247  8,002,699,262
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